

Årsrapporten er fremlagt  
og godkendt på Selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. april 2026

Jens Høna'

(dirigent)

## Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S

Frydenlundsvej 30B

2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 65 67 73

Årsrapport for perioden  
1. januar 2025 – 31. december 2025

---

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger . . . . .	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.. . . . .	2
Ledelseshverv, bestyrelse og direktion . . . . .	5
## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S  
Frydenlundsvej 30B  
2950 Vedbæk

Telefon: +45 88 44 35 10  
Hjemmeside: [www.curocapital.dk](http://www.curocapital.dk)  
E-mail: [info@curocapital.dk](mailto:info@curocapital.dk)

CVR-nr.: 32 65 67 73  
Stiftet: 17. december 2009  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Peter Johansen (formand)  
Merete Lundbye  
Julia La Cour Krups  
Anders Østergaard Hansen

**Direktion** Jens Honoré, adm.

**Revisor** Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S ("Selskabet") formål er at drive kapitalforvaltningsvirksomhed (fondsmæglervirksomhed) i overensstemmelse med Lov om fondsmæglerselskaber og investeringservice og -aktiviteter og bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. og i henhold til Finanstilsynets bestemmelser.

Curo Capital fungerer som et investment office efter klassisk engelsk forbillede. Selskabet yder uafhængig kapitalforvaltning og investeringsrådgivning primært til særligt udvalgte formuende private, fonde, velgørende organisationer samt institutionelle investorer, der investerer med en lang tidshorisont. Selskabet tilbyder som et særskilt forretningsområde "Investment Office" til familier og "Strategisk Investeringsrådgivning" til institutionelle investorer, der ønsker at supplere egne ressourcer på investeringsområdet.

Værdiskabelse sker ved investering i et bredt udsnit af aktivklasser, der giver attraktive risikorede afkast samt ved at udvælge de mest kompetente specialister i verden til at varetage udvælgelsen af det enkelte værdipapir.

Curo Capital har som ambition at manifestere sig som samlingspunkt for investorer, der ønsker at investere med et bæredygtigt fokus.

### Udviklingen i 2025

Selskabet har i årets løb yderligere skærpet fokus og branding på at levere innovative investeringsløsninger med gode afkast, bæredygtige investeringer og værdiskabelse ved alternative investeringer.

- Den strategiske vækstplan er blevet fulgt
- Styrkelse af Selskabets investeringsmæssige platform og udbygning af kompetencer
- Vækstinitiativer på investeringsaktiviteterne samt lancering af nye forretningsområder
- Nettorente- og gebyrindtægter steg med 8% og udgjorde kr. 20,2 mio.
- Årets resultat før skat steg med 105% og udgjorde et overskud på kr. 5,0 mio.
- Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger om en positiv økonomisk udvikling og et positivt resultat for 2025

Selskabets driftsmæssige udvikling anses af Selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgjorde kr. 13,0 mio. ved udgangen af 2025. Udviklingen i egenkapitalen siden ultimo 2024 kan tilskrives periodens resultat, afsat udbytte for 2025, samt tilbagekøb af egne aktier. Selskabets likvide midler udgjorde kr. 6,3 mio., som alle var placeret hos pengeinstitutter i Danmark.

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udbetales kr. 3,6 mio. i udbytte for 2025.

### Finansielle risici

Selskabet er eksponeret over for forskellige typer af risici. Selskabet har en række politikker for risikostyring med det formål at minimere de tab, som potentielt kan opstå som følge af disse risici. Bestyrelsen fastlægger de overordnede rammer og principper for risikostyring og modtager løbende rapportering om udvikling i risici og udnyttelse af de tildelte risikorammer.

Selskabets kredit-, valuta- samt renterisici er grundet Selskabets hovedaktivitet samt Selskabets finansielle eksponering beskedne. Dog er der særlig fokus på placering af Selskabets likvide midler og i den sammenhæng soliditeten blandt pengeinstitutter. Endvidere må Selskabets ledelse alene investere i danske statsobligationer og danske realkreditobligationer. Selskabets markedsrisici relaterer sig til udviklingen i kapital under forvaltning hos kunderne og derved indirekte til udviklingen på de finansielle markeder.

#### **Operationelle risici**

Ved operationel risiko forstås risikoen for tab som følge af u hensigtsmæssige eller mangelfulde interne procedurer, menneskelige fejl og systemmæssige fejl eller fejl som følge af eksterne begivenheder. Selskabets politik for operationelle risici omfatter blandt andet, at sådanne risici søges elimineret/reduceret ved interne- og systemmæssige kontroller samt udførlige forretningsgange på de respektive områder. Derudover tilstræber Selskabet ligeledes at eliminere operationelle risici via Selskabets virksomhedskultur, værdigrundlag, ansættelsesproces og løbende medarbejderudvikling.

#### **Modparts- og afviklingsrisici**

Ved modparts- og afviklingsrisici forstås risikoen for, at virksomheden lider et finansielt tab som følge af en modparts misligholdelse af sine betalingsforpligtelser, eller at virksomheden afleverer et solgt aktiv eller penge til modparten uden samtidigt at modtage penge eller det købte aktiv som forventet. Da Selskabet ikke handler for egen regning og ikke er konto- eller depotførende og ikke opbevarer kundemidler, har Selskabet ingen eller kun meget begrænsede modparts- og afviklingsrisici.

#### **Kapitalforhold**

Selskabets overordnede kapitalplanlægning, herunder evaluering af fremtidigt kapitalbehov, indgår som en integreret del af Selskabets udbyttepolitik, strategi og forretningsudvikling samt budgetproces.

Ved opgørelsen af Selskabets tilstrækkelige kapitalgrundlag tages der udgangspunkt i Selskabets nuværende set-up, dets risikoprofil, økonomiske forhold samt Selskabets strategi- og forretningsplan. Derved sikres, at opgørelsen er såvel nutidig som fremadrettet og ikke alene baseres på historiske erfaringer. Grundet Selskabets beskedne finansielle risici har Selskabet modelmæssigt valgt at involvere dels en stresstest af virksomhedens regnskab og kapitalforhold, dels en kvantitativ vurdering af en række forhold, som ikke er omfattet af stresstesten.

Røvrudering af det tilstrækkelige kapitalgrundlag finder sted mindst en gang årligt, mens rapportering af Selskabets kapitalgrundlag og kapitalprocent sker månedligt. Selskabets kapitalprocent opgjort ultimo december 2025 udgjorde 175,9 % (ultimo 2024: 168,3 %), som opgøres på baggrund af den største af hhv. 25%-kravet og K-faktor kravet.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har igennem regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling. For en beskrivelse af regnskabsmæssige skøn henvises der til anvendt regnskabspraksis.

#### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke i året været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

#### **Begivenheder efter 31. december 2025**

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af Selskabets finansielle forhold pr. 31. december 2025.

### Forventninger til 2026

Selskabet har iværksat en række tiltag og initiativer, som ventes at understøtte en fortsat forbedring af den finansielle udvikling i Selskabet. Sammenholdt med en øget indsats på at styrke Selskabets positionering yderligere kombineret med en betydelig indsats over for nuværende og potentielle kunder samt et attraktivt og bredt servicetilbud ventes et stigende indtjeningsniveau i 2026. Med udgangspunkt heri og en forventet vækst i kapital under forvaltning ventes et positivt resultat før skat for 2026, det forventes at være i niveauet 3,5 mio. kr. Selskabets kapitalgrundlag ventes derfor som minimum at være intakt gennem 2026.

Idet resultat før skat er afhængigt af kapital under forvaltning, vil resultatet i 2026 indirekte være påvirket af udviklingen på de finansielle markeder i 2026.

## Ledeshverv, bestyrelse og direktion

Om bestyrelse samt direktion i Selskabet er følgende ledeshverv oplyst:

### Bestyrelse:

**Peter Johansen, formand**

#### *Direktør for:*

Sona Advice ApS  
HP 2020 Holding ApS

#### *Formand for bestyrelsen for:*

Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S  
Curo Alternativer FAIF A/S  
Portman Square Private Equity II, AIF A/S  
Stanhope FFT Global Ventures, AIF A/S  
LGT Crown Impact, AIF A/S  
Glynn Partners Venture VI AIF A/S  
Portman Square Private Equity IV, AIF A/S  
Climate Infrastructure Fund K/S  
Curo Collective VII PE Impact Co-Invest K/S

#### *Medlem af bestyrelsen for:*

North-East Family Office Fondsmæglerselskab A/S  
FB Gruppen A/S

**Merete Lundbye Møller**

#### *Direktør for:*

Heartcore Capital (LSV) Special Limited Partner II ApS  
Slingshot ApS  
Sunstone LSV General Partner III ApS  
Sunstone LSV General Partner IV ApS  
Sunstone LSV Invest III ApS  
Sunstone LSV Invest III Holding ApS  
Sunstone LSV Partners & Co. Holding ApS  
Sunstone LSV Partners Holding ApS  
Sunstone LSV Special Limited Partner III ApS  
Sunstone LSV Special Limited Partner III Holding ApS  
Sunstone LSV Special Limited Partner IV ApS  
Sunstone TV GP I Holding ApS  
Sunstone TV Partners & Co. Holding ApS  
Sunstone TV Partners Holding ApS

#### *Formand for bestyrelsen for:*

Bullitt Film ApS  
Sunstone Life Science Ventures A/S  
Sunstone Capital A/S  
Sunstone LSV Partners & Co. Holding ApS

#### *Medlem af bestyrelsen for:*

Curo Alternativer FAIF A/S  
Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S  
Nalik Ventures A/S  
Nalik Capital A/S  
Nalik Startup A/S  
Preseed Ventures A/S  
Sunstone LSV Partners Holding ApS

PSV Tech Management ApS  
Algiecel ApS  
Almenr ApS  
Den Sociale Kapitalfond

**Julia La Cour Krups**

#### *Direktør for:*

Krups View ApS

#### *Medlem af bestyrelsen for:*

Foss A/S  
Ibsen Photonics A/S  
Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S  
Curo Alternativer FAIF A/S

**Anders Østergaard Hansen**

#### *Direktør for:*

Still Investing ApS  
Terrassehuset Søborg Hovedgade ApS  
Halmtorvet 20-22 ApS  
Ventrupparken 8A & 8B ApS  
Emil Neckelmanns Vej 20 ApS  
Slättö VAIII DK AdminCo I ApS  
Slättö VAIII DK HoldCo I ApS  
Slättö VAIII DK HoldCo II ApS  
Slättö VAIII DK HoldCo III ApS

#### *Medlem af bestyrelsen for:*

Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S  
Curo Alternativer FAIF A/S

### Direktion:

**Jens Honoré, adm.**

#### *Adm. direktør og partner:*

Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S  
Curo Alternativer FAIF A/S  
Portman Square Private Equity II, AIF A/S  
Stanhope FFT Global Ventures, AIF A/S  
LGT Crown Impact, AIF A/S  
Glynn Partners Venture VI AIF A/S  
Portman Square Private Equity IV, AIF A/S  
Det Smukke Bjerg ApS  
Climate Infrastructure Fund GP ApS  
Climate Infrastructure Fund K/S  
Curo Collective VII PE Impact Co-Invest GP ApS  
Curo Collective VII PE Impact Co-Invest K/S

#### *Medlem af bestyrelsen for:*

Fourskel ApS  
Hansi og Janus Larsens Familielegat

Renteindtægter, kreditinstitutter.....		58.251	123.584
Renteudgifter, øvrige.....		-524	-7
<b>Nettorenteindtægter.....</b>		<b>57.727</b>	<b>123.577</b>
Gebyrer og provisionsindtægter.....	2	20.190.976	18.771.927
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter.....	3	-354.585	-362.080
<b>Nettorente- og gebyrindtægter.....</b>		<b>19.894.118</b>	<b>18.533.424</b>
Kursreguleringer, valuta.....		-22.941	-3.136
Udgifter til personale og administration.....	4	-14.269.364	-15.350.725
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.....	5	-576.685	-722.767
<b>Resultat før skat.....</b>		<b>5.025.129</b>	<b>2.456.796</b>
Skat.....	6	-1.331.974	-718.289
<b>Årets resultat.....</b>		<b>3.693.155</b>	<b>1.738.507</b>
Anden totalindkomst.....		0	0
<b>Årets totalindkomst.....</b>		<b>3.693.155</b>	<b>1.738.507</b>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Udbytte for regnskabsåret.....		3.600.000	2.400.000
Overført af årets resultat.....		93.155	-661.493
<b>Disponeret i alt.....</b>		<b>3.693.155</b>	<b>1.738.507</b>

## Balance

Aktiver	Note	31.12.25 (kr.)	31.12.24 (kr.)
Tilgodehavende hos kreditinstitutter og centralbanker.....	7	6.317.899	6.906.408
Immaterielle aktiver.....	8	1.885.333	1.843.376
Øvrige materielle aktiver.....	9	155.904	220.001
Grunde og bygninger.....	10	739.035	365.543
Andre aktiver.....	11	6.946.312	3.571.789
Periodeafgrænsningsposter.....	12	1.511.087	1.306.600
<b>Aktiver i alt.....</b>		<b>17.555.571</b>	<b>14.213.718</b>
<b>Passiver</b>			
Aktuelle skatteaktiver.....	6	813.518	10.714
Andre passiver.....	13	3.483.826	2.847.387
<b>Gæld i alt.....</b>		<b>4.297.344</b>	<b>2.858.101</b>
Udskudte skatteaktiver.....	6	221.286	283.719
<b>Hensatte forpligtelser i alt.....</b>		<b>221.286</b>	<b>283.719</b>
Akti kapital.....		7.462.348	7.462.348
Overkurs ved emission.....		433.405	433.405
Overført overskud.....		1.541.187	776.144
Foreslået udbytte.....		3.600.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>13.036.940</b>	<b>11.071.897</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>17.555.571</b>	<b>14.213.718</b>
Honorar til ekstern revisor.....	14		
Kapitalforhold og solvens.....	15		
Eventualforpligtelser.....	16		
Hovedtal, nøgletal og supplerende oplysninger.....	17		
Nærtstående parter.....	18		

## Egenkapitaloppgørelse

2025

	Aktiekapital (kr.)	Overkurs ved emission (kr.)	Foreslået udbytte (kr.)	Overført overskud (kr.)	Egenkapital i alt (kr.)
Egenkapital 31/12 2024.....	7.462.348	433.405	2.400.000	776.144	11.071.897
Overførsel.....	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
Udbytte af egne aktier.....	0	0	0	127.549	127.549
Salg af egne aktier.....	0	0	0	544.339	544.339
Periodens resultat.....	0	0	3.600.000	93.155	3.693.155
Egenkapital 31/12 2025.....	<u>7.462.348</u>	<u>433.405</u>	<u>3.600.000</u>	<u>1.541.187</u>	<u>13.036.940</u>

### Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 7.462.348 stk. a nom. DKK 1 7.462.348

Curo Capitals egenbeholdning af aktier udgør 268.468 stk. svarende til 3,6 % af den samlede aktiekapital.

I indværende år, er der afhændet 128.122 stk. fra egenbeholdning svarende til 1,7 % af den samlede egenkapital, til en samlet salgssum på DKK 544.339.

2024

	Aktiekapital (kr.)	Overkurs ved emission (kr.)	Foreslået udbytte (kr.)	Overført overskud (kr.)	Egenkapital i alt (kr.)
Egenkapital 31/12 2023.....	7.462.348	433.405	500.000	1.106.192	9.501.945
Overførsel.....	0	0	-500.000	0	-500.000
Udbytte af egne aktier.....	0	0	0	31.874	31.874
Salg af egne aktier.....	0	0	0	299.571	299.571
Periodens resultat.....	0	0	2.400.000	-661.493	1.738.507
Egenkapital 31/12 2024.....	<u>7.462.348</u>	<u>433.405</u>	<u>2.400.000</u>	<u>776.144</u>	<u>11.071.897</u>

### Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 7.462.348 stk. a nom. DKK 1 7.462.348

Curo Capitals egenbeholdning af aktier udgør 396.590 stk. svarende til 5,31 % af den samlede aktiekapital.

I indværende år, er der afhændet 79.115 stk. fra egenbeholdning svarende til 1,1 % af den samlede egenkapital, til en samlet salgssum på DKK 299.571.

## Noter

### Note 1 - Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S er udarbejdet i overensstemmelse med lov om fondsmæglerselskaber og investeringsservice og -aktiviteter og bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger herunder afskrivninger og nedskrivninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå Selskabet, og værdien kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Regnskabsmæssige skøn

Årsregnskabet udarbejdes ud fra visse særlige forudsætninger, der medfører brug af regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages af ledelsen i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af historiske erfaringer samt forudsætninger, som ledelsen anser som forsvarlige og realistiske. De områder, som indebærer en højere grad af skøn, er goodwill og udskudte skatteaktiver.

Goodwill fra erhvervelsen af en forretningsaktivitet omfatter merprisen i forhold til dagsværdien af de overtagne nettoaktiver på overtagelsestidspunktet. Der foretages årligt en vurdering af værdien af goodwill, og der nedskrives på basis af denne vurdering, såfremt goodwill vurderes at have en lavere værdi end den bogførte værdi. Der er i 2025 ikke foretaget nedskrivning på den bogførte goodwill.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af uudnyttede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller modregning i udskudte skatteforpligtelser.

#### Resultatopgørelsen

##### *Renter, gebyrer og provisionsindtægter*

Renteindtægter og renteudgifter indregnes i resultatopgørelsen i den periode de vedrører. Provisioner og gebyrer vedrørende ydelser, som ydes over en periode, for eksempel honorarer for kapitalforvaltning, periodiseres over perioden. Honorarer for at gennemføre en given transaktion, for eksempel kurtage og depotgebyrer, indtægts-/omkostningsføres, når transaktionen er gennemført.

### **Udgifter til personale og administration**

Udgifter til personale omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til fondsmægler-selskabets personale. Omkostninger til ydelser og goder til ansatte indregnes i takt med de ansattes præstation af de arbejdsydelser, der giver ret til de pågældende ydelser og goder.

Omkostninger til incitamentsprogrammer indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår omkostningen kan henføres til. Aktiebaseret vederlæggelse udgiftsføres med dagsværdien opgjort på tildelingstidspunktet og modposteres på egenkapitalen.

I 2025 selskabet overgået til en anden beregningsmetode fsva. lønsum. Det har en større positiv effekt på inde-værende år, da det er gennemført med tilbagevirkende kraft til og med 2021.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poste-ringer direkte på egenkapitalen.

### **Balancen**

For immaterielle og øvrige materielle aktiver gælder der generelt, at der foretages en individuel vurdering af ak-tivernes forventede brugstider, og såfremt disse aktiver forventes anvendt i mere end et regnskabsår indreg-nes disse i balancen. Efterfølgende indregnes afskrivninger på sådanne aktiver i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### **Immaterielle aktiver**

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsespri-sen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en individuel vurdering af aktivernes forventede brugsti-der, hvilket har genereret følgende forventede brugstider:

Software . . . . .	1-4 år
--------------------	--------

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede nedskrivninger.

### **Øvrige materielle aktiver**

Øvrige materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en individuel vurdering af aktivernes for-ventede brugstider, hvilket har genereret følgende forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar . . . . .	2-5 år
---	--------

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til pålydende med fradrag af nedskrivning som følge af risiko for tab. Nedskrivningen foretages efter en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende.

### **Grunde og bygninger**

Leasingkontrakter vedrørende domicilejendomme indregnes ved første måling til nutidsværdien af leasingfor-pligtelsen med tillæg af omkostninger og forudbetalinger. Efter første indregning måles leasingkontrakter ved-

rørende domicilejendomme til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af de leasede domicilejendommers forventede brugstider

Leasede domicilejendomme . . . . . 2 år

**Andre aktiver og Andre passiver**

Under Andre aktiver føres øvrige aktiver, der ikke henhører under andre aktivposter. Andre aktiver omfatter tilgodehavende renter og provisioner samt deposita.

Under Andre passiver føres øvrige passiver, der ikke henhører under andre passivposter. Andre passiver omfatter tillige udgifter, som først forfalder til betaling efter regnskabsårets afslutning.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter betalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Udbytte**

Foreslået udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og aktuelle skatteaktiver indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Finansielle instrumenter**

Finansielle instrumenter udgøres af tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker. Finansielle instrumenter indregnes på afregningsdatoen til dagsværdien og indregnes efterfølgende til dagsværdi.

Dagsværdien for tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker opgøres til den nominelle værdi.

**Valutaforhold**

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Beholdninger og mellemværender i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Såvel realiserede som urealiserede kursforskelle er medtaget i resultatopgørelsen.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

**Hovedtal, nøgletal og supplerende oplysninger**

Femårsoversigten indeholder de lovpligtige oplysninger, som beskrevet i bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. og de af Finanstilsynet udsendte vejledninger.

**Noter**

	2025 (kr.)	2024 (kr.)
<b>Note 2 - Gebyrer og provisionsindtægter</b>		
Gebyrer og provisioner fra kunder.....	20.190.976	18.771.927
	<u>20.190.976</u>	<u>18.771.927</u>

Selskabet har ikke fordelt nettorente- og gebyrindtægter på aktivitetsområder og geografiske markeder. Det er vurderet, at der ikke er væsentlige afvigelser mellem selskabets aktiviteter og geografiske områder, og der afgives derfor ikke segmentoplysninger.

**Note 3 - Afgivne gebyrer og provisionsindtægter**

Afgivne provisioner til samarbejdspartner.....	354.585	362.080
	<u>354.585</u>	<u>362.080</u>

**Note 4 - Udgifter til personale og administration**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	17	17
Løn og vederlag til bestyrelse og direktion.....	1.281.558	1.219.059
Løn og gager til personale.....	9.827.062	7.769.153
Udgifter til social sikring.....	-4.526	-75.060
Lønsumsafgift.....	173.537	936.672
Tilbageførsel af Lønsumsafgift 2021-2024.....	-2.554.380	0
Diverse konsulentbistand.....	346.057	394.551
Øvrige administrationsudgifter.....	5.200.057	5.106.350
	<u>14.269.364</u>	<u>15.350.725</u>

Af ovenstående fremgår det samlede vederlag for bestyrelsen og direktionen.

Bestyrelse og direktion modtager ikke variabelt honorar i indeværende år.

Selskabet har ingen risikotagere udover direktionen.

I øvrigt henvises der til vores hjemmeside, [www.curocapital.dk](http://www.curocapital.dk), hvor den fulde vederlagsrapport er tilgængelig.

**Note 5 - Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver**

Afskrivninger immaterielle aktiver.....	87.860	138.338
Afskrivninger materielle aktiver.....	488.825	584.429
	<u>576.685</u>	<u>722.767</u>

**Note 6 - Skat**

**Skat af årets resultat**

Aktuel skat.....	730.268	10.714
Ændring af udskudt skat, drift.....	-62.433	707.575
Skat vedr. tidligere år.....	664.139	
	<u>1.331.974</u>	<u>718.289</u>

Regnskabsårets aktuelle selskabsskat er for danske virksomheder beregnet ud fra en skatte-procent på 26%

**Skattemæssig specifikation af udskudt skat:**

Midlertidige forskelle i værdifastsættelse af Selskabets aktiver.....	-221.286	-283.719
	<u>-221.286</u>	<u>-283.719</u>

**Note 7 - Tilgodehavende hos kreditinstitutter og centralbanker**

Anfordringstilgodehavende hos kreditinstitutter.....	6.317.899	6.906.408
--	-----------	-----------

Noter

	2025 (kr.)	2024 (kr.)
<b>Note 8 - Immaterielle aktiver</b>		
<b>Software</b>		
Kostpris primo.....	795.074	795.074
Tilgang.....	129.817	0
Afgang.....	0	0
Kostpris 31. december.....	<u>924.891</u>	<u>795.074</u>
Afskrivninger primo.....	686.793	548.455
Årets afskrivninger.....	87.860	138.338
Tilbageførte afskrivninger.....	0	0
Afskrivninger 31. december.....	<u>774.653</u>	<u>686.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december.....	<u>150.238</u>	<u>108.281</u>
<b>Goodwill</b>		
Kostpris primo.....	2.168.869	2.168.869
Tilgang.....	0	0
Kostpris 31. december.....	<u>2.168.869</u>	<u>2.168.869</u>
Nedskrivninger primo.....	433.774	433.774
Årets nedskrivninger.....	0	0
Nedskrivninger 31. december.....	<u>433.774</u>	<u>433.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december.....	<u>1.735.095</u>	<u>1.735.095</u>
<b>Note 9 - Øvrige materielle aktiver</b>		
<b>Maskiner &amp; inventar</b>		
Kostpris primo.....	1.345.704	1.325.693
Tilgang.....	59.184	81.793
Afgang.....	0	61.782
Kostpris 31. december.....	<u>1.404.889</u>	<u>1.345.704</u>
Afskrivninger primo.....	1.125.703	958.778
Årets afskrivninger.....	123.282	223.514
Tilbageførte afskrivninger.....	0	56.589
Afskrivninger 31. december.....	<u>1.248.985</u>	<u>1.125.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december.....	<u>155.904</u>	<u>220.001</u>
<b>Note 10 - Grunde og bygninger</b>		
<b>Leasede/lejede domicilejendomme</b>		
Kostpris primo.....	1.425.128	1.425.128
Tilgang.....	739.035	0
Afgang.....	0	0
Kostpris 31. december.....	<u>2.164.163</u>	<u>1.425.128</u>
Afskrivninger primo.....	1.059.585	698.670
Årets afskrivninger.....	365.543	360.915
Tilbageførte afskrivninger.....	0	0
Afskrivninger 31. december.....	<u>1.425.128</u>	<u>1.059.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december.....	<u>739.035</u>	<u>365.543</u>

**Noter**

	2025 (kr.)	2024 (kr.)
<b>Note 11 - Andre aktiver</b>		
Tilgodehavende provisioner og renter.....	4.139.044	3.471.454
Andre aktiver.....	2.807.268	100.336
	<u>6.946.312</u>	<u>3.571.789</u>
<b>Note 12 - Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter(debet).....	1.511.087	1.306.600
Andre periodeafgrænsningsposter.....	1.511.087	1.306.600
	<u>1.511.087</u>	<u>1.306.600</u>
<b>Note 13 - Andre passiver</b>		
Skyldige provisioner.....	152.034	162.733
Omkostningskreditorer.....	1.252.138	1.005.894
Skyldig skat, A-skat, AM-bidrag, ATP og moms.....	793.135	730.721
Leasinggæld.....	739.035	365.543
Andre passiver.....	547.485	582.497
	<u>3.483.826</u>	<u>2.847.387</u>
<b>Note 14 - Honorar til ekstern revisor</b>		
Honorar til ekstern revisor udgør i alt.....	379.701	430.910
Heraf lovpligtig revision af årsregnskabet.....	52.400	50.000
Heraf compliance arbejde.....	327.301	380.910
<b>Note 15 - Kapitalforhold og solvens</b>		
<b>Kapitalsammensætning</b>		
Egenkapital.....	13.036.940	11.071.897
Foreslået udbytte.....	-3.600.000	-2.400.000
Immaterielle aktiver.....	-1.885.333	-1.843.376
Udskudte skatteaktiver.....	0	0
Egentlig kernekapital.....	<u>7.551.607</u>	<u>6.828.521</u>
Kernekapital/Kapitalgrundlag.....	<u>7.551.607</u>	<u>6.828.521</u>
Selskabets risikostyring er beskrevet yderligere i Ledelsesberetningen.		
<b>Faste omkostninger</b>		
Udgifter til personale, administration m.v.....	16.823.744	15.350.725
Heraf variable omkostninger.....	-223.713	160.599
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.....	576.685	722.767
	<u>17.176.716</u>	<u>16.234.091</u>
25 % heraf.....	<u>4.294.179</u>	<u>4.058.523</u>
K-faktor krav.....	<u>2.443.376</u>	<u>2.391.500</u>
Kernekapital til opfyldelse(den største af de 2 ovenstående).....	<u>7.551.607</u>	<u>6.828.521</u>
Egentlig kernekapitalprocent (%).....	175,9	168,3
Kapitalprocent (%).....	<u>175,9</u>	<u>168,3</u>

**Noter**

	2025 (kr.)	2024 (kr.)
<b>Note 16 – Eventualforpligtelser</b>		
<b>Garantier og andre forpligtelser</b>		
Garantier m.v.....	92.331	97.726
	<u>92.331</u>	<u>97.726</u>

Ovenfor er præsenteret afgivne garantier og udeståender, der ikke indregnes i balancen. Garantien er relateret til Garantifonden for indskydere og investorer.

**Note 17 - Hovedtal, nøgletal og supplerende oplysninger**

	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Hovedtal (kr.)</b>					
Nettorente- og gebyrindtægter.....	19.894.118	18.533.424	16.381.928	13.954.808	13.715.080
Udgifter til personale og administration.....	14.269.364	15.350.725	15.112.825	11.354.539	8.948.663
Årets resultat.....	3.693.155	1.738.507	319.979	1.382.216	2.730.311
Egenkapital.....	13.036.940	11.071.897	9.501.945	10.988.998	13.006.782
Aktiver i alt.....	17.555.571	14.213.718	12.352.334	13.390.267	16.485.158
<b>Nøgletal</b>					
Kapitalgrundlag / minimumskapitalkrav (%).....	175,9%	168,3%	169,0%	275,4%	262,9%
Kapitalprocent (%).....	175,9%	168,3%	169,0%	275,4%	262,9%
Kernekapitalprocent (%).....	175,9%	168,3%	169,0%	275,4%	262,9%
Egenkapitalforrentning før skat (%).....	41,7%	23,9%	4,7%	15,6%	31,0%
Egenkapitalforrentning efter skat (%).....	30,6%	16,9%	3,1%	11,5%	24,1%
Indtjening pr. omkostningskrone (kr.).....	1,34	1,15	1,03	1,15	1,34
<b>Supplerende oplysninger vedrørende nøgletal (kr.)</b>					
Kapitalgrundlag.....	7.551.607	6.828.521	6.596.375	8.414.079	6.560.942
Minimumskapitalkrav.....	4.294.179	4.058.523	3.903.938	3.055.075	2.495.660
Gennemsnitlig egenkapital.....	12.054.419	10.286.921	10.245.471	11.997.890	11.327.747
Omkostninger.....	14.846.049	16.073.492	15.904.751	12.097.290	10.205.650

**Note 18 - Nærtstående parter**

**Betydelig indflydelse**

Bestyrelse og direktion anses som nærtstående.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet indgået execution only aftale med adm. direktør Jens Honoré. Aftalen er indgået på markedsvilkår. Selskabet har indgået en fælles rådgivningsaftale for 2 kunder, med bestyrelsesformand Peter Johansen. Aftalen er indgået på markedsvilkår. Selskabet har indgået en porteføljeplejeaftale med bestyrelsesmedlem Merete Lundbyes selskab Slingshot ApS. Aftalen er indgået på markedsvilkår.

**Ledeshverv**

Med henvisning til Lov om finansiell virksomhed § 80 skal det oplyses, at adm. direktør Jens Honoré er adm. direktør i Curo Alternativer FAIF A/S, i Portman Square Private Equity II, AIF A/S, i Stanhope FFT Global Ventures, AIF A/S, i LGT Crown Impact, AIF A/S, Glynn Partners Venture VI AIF A/S, i Portman Square Private Equity IV, AIF A/S, i Det smukke Bjerg ApS, i Climate Infrastructure GP ApS, i Climate Infrastructure K/S, i Curo Collective VII PE Impact Co-Invest GP ApS og i Curo Collective VII PE Impact Co-Invest K/S

**Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i Selskabets ejerbog som ejende minimum 5 procent af stemmerne eller minimum 5 procent af aktiekapitalen:

Fourskel ApS Abildgaardsvej 83 2830 Virum	Jens Honoré Egtoftevej 4B 2950 Vedbæk	Aftryk ApS Abildgaardsvej 83 2830 Virum	Kim René Pedersen Krakasvej 9 3650 Ølstykke
---	---	---	---

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Rasmus Grynderup Kiær Steffensen

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
CVR: 33963556

Revisor

Serienummer: ee6ee8ca-7886-4013-bf28-38bd5a5f1292

IP: 163.116.xxx.xxx

2026-03-17 15:57:36 UTC



## Jakob Lindberg

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
CVR: 33963556

Revisor

Serienummer: 5e3677fe-d1da-478e-ba3f-4a35ec603304

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-03-17 16:07:50 UTC



## Jens Honoré

Adm. direktør

Serienummer: 0992c72f-33f4-4f13-8a82-72640f45f770

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-03-17 17:39:35 UTC



## Anders Østergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e889d2a-2017-4765-9bb7-0696df4f44a8

IP: 90.184.xxx.xxx

2026-03-17 18:13:53 UTC



## Peter Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fb23fc8c-4b78-4ede-816b-46693f90b969

IP: 188.180.xxx.xxx

2026-03-17 18:31:09 UTC



## Merete Lundbye Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0cabf0d2-816a-4537-beb5-f043ad256c41

IP: 212.10.xxx.xxx

2026-03-17 18:34:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Julia la Cour Krups

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 508d2907-3978-443b-ac6f-cac0003d2fd4

IP: 163.47.xxx.xxx

2026-03-20 00:27:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.